
REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNTCIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.81607/25

Dat€: 17.11.2025

Tef / Fax: 038f200-46002

lnfo.f er iza j @rks- gov, n et

Adresa: ,rDdshmorift e Kombit" p.n.

Ne baze t€ nenit 44 rc LigJit Nr. 05/L-03 1, pdr Procedur€n e P€rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafr 1, te Statutit t0 Komunds

sd Ferizajt 0l Nr. 50 tC dates 28.06.2013 si dhE k6rkeses 01. Nr.81607125, e datOs 23.1A.2025,rc

parashtruar nga Aki Jakaj, Kryetari i Komunes me daten 17.11.2025 meff:

VENDIM

REF{IZOHET- Kerkesa Nr. 81607125, e dates 23.10.2025, t€ parasrtruar nga Aki

Ja.kaj, roe te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per Edshtjen sh€ndetesore.

ArsYetim

Me kerkes€ me numer dhe date te siper sh€nuar, keni kerkuar mb€sh-etje financiare

per geshtlen shendetEsore.

P€r shkak te mungeses s€ mjeteve financiare k€rkesa e jua-i nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Aki Jakaj;

2. Arkivit t€ Zyrd,s se Kryetarit

iLadete Shabani-BIstimi
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REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNTCIPALITY OF FERIZAJ

http://kk,rks-gov. neUf erizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.85750/25

Dat6: 17.11.2025

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo.ferizaj@rks-gov. net

Adresa: ,,D€shmorit e Kombit" p.n.

N6 bazti t€ nenit 44rcLigJitNr. 05/L-031, pOr Proceduren e Pdrgiithshme edministrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 p6r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrlafi l, te Statutit td Komunds

s€ Ferizajt 01 Nr. 50 tC dat€s 28.06.2013 si dhe k€rkesds 01. Nr.8575A/25, e dat6s 12.11.2025,rc

parashtruar nga Bajram Bajrami, Kryetari i Komunes me dat6n 17 .11.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET-KerkesaNr.85750125,edatOs 12.1l.2025,tEparashtruarngaBajram

Bajrami, me td cilOn ka k€rkuar mbdshtetje financiare pEr gdshtjen shdndet0sore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te siper sh€nuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendetesore.

Pilr shkak tE mungesds s€ mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv t€ k€tij vendimi.

PErpiloi,Zyrh Ligiore
.,4

I

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorezohet:

1, Bajram Bajrami;

2. Arkivit te Zyres se KrYetarit
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNTCIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizail

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 84158125

Dat€: 17.11.2025

Tel / Fax: $8f200-46002
lnfo.f er iza j @rks- gov. n et

Adresa: ,,D6shmoril e Kombit" p.n.

N€ bazit te nenit 44 :rLigJitNr. 05/L-031 pdr Procedur6n e Pdrgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit O3lL-040p€r Vetdqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafi 1, t€ Statutit te Komun€s

se Ferizajt 01 Nr. 50 tE dat6s 28.06.2013 si dhe k€rkes6s 01. Nr. 84158125, e dat6s 04.11.2025,G

parashtruar nga Hasime Krasniqi, Kryetari i Komun0s me daten 17.11.2025 men:

VENDIM

REFUZOIIET- K0rkesa 01. Nr. 84158125, e dat€s 04.11.2025, tE parashtruar rrga

Hasime Krasniqi, me td cil6n ka k0rkuar mbdshtetje financiare.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mbeshtetje finan;iare, kerkesa

refuzohet pasi qe nuk eshte banor rezidente e Komunds sd Ferizaj'

P6r shkak td kompetencOs teritoriale kdrkesa e juaj nuk mund t€ aprovohel.

Andaj u vendos si nC dispozitiv tE ketij vendimi.

dorEzohet:

1. Hasime Krasniqi;

2. Arkivit t€ Zyres se Kryetarit

Ibadete Shabani-Beslimi
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNICTPALIW OF FERIZAJ

http ://kk. rks-gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.82831/25

Dat6: 17.11.2025

Tel / Fax: 038200-46002

lnfo,fer izaj@rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmoril e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44ftLigitNr. 05/L-031, p6r Procedur€n e Pdrgfithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 pdr Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragtafi l, te Statutit td Komunds

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ datEs 28.06.2013 si dhe kerkesEs 01. Nr. 82831125, e dat0s 29.10.2025,te

parashtruar nga Nexhmije Guta, Kryetari i Komun0s me datdn 17.11.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 82831125, e datds 29.10.2025, t€ parashtruar rLga

Nexhmije Guta, me t€ cil6n ka kdrkuar mbeshtetje financiare ptir gdshtjen sh€ndetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date t€ siper shenuar, keni kerkuar mb€shtetje financiare

per g6shtjen shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si nE dispozitiv tE k€tij vendimi.

I dor6zohet:

1. Nexhmije Guta;

2. Arkivit td Zyrds se KrYetarit



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.84702125

Dat6: 17.11.2025

Tel / Fax: $81200-46002
lnf o.f er izaj@rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmorEt e Kombit" p.n.

N6 bazE t6 nenit 44 :,rLigJitNr. 05/L-031, pdr Proceduren e Pdrgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Vetoqeverisjen tokale, nenit 66 paragrafr 1, t€ Statutit t0 Komunds

se Ferizajt 01 Nr. 50 tii datOs 28.06.2013 si dhe kErkesds 01 . Nr. 847 02125, e dat6s 06.11 .2025, &

parashtruar nga Sherif Mehmeti, Kryetari i Komun0s me dat6n 17.11.2025 merc:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.84702125, e dates A6.11.2025, tE parashtruar rLga Sherif

Mehmeti, me t0 cildn ka k€rkuar mbeshtetje financiare per gdshtjen sh€ndet6sore.

Arsyetim

Me kerkese me num.€r dhe dat€ te siper shdnuar, keni k€rkuar mbesh.etje financiare

per geshtj en shEndet€sore.

PCr shkak t€ munges€s sd mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund td aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te kEtij vendimi.

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorezohet:

1. Sh.erif Mehmeti;

2. Arkivit tE Zyrds se Kryetarit
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REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC ' MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.81689/25

Dat6: 17.11.2025

Tel / Fax: 038/200-46002

lnfo.f er iza j@rks- gov. n et

Adresa: ,rD6shmor€t e Kombit" p.n.

N0 bazd td nenit 44 fe LiglitNr. 05/L-03 1, p6r Procedur6n e Pdrgf ithshme administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 p6r Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komun6s

se Ferizajt 01 Nr. 50 t0 dates 28.06.2013 si dhe kErkes0s 01. Nr. 81689125, e dates 24.10.2025,G

parashtruar nga Hasha Selimi, Kryetari i Komun6s me dat€n 17.11.2025 meff:

VENDIM

REFUZOHET, Kerkesa Nr. 81689125, e dates 24.10.2025, te parashtruar ngaHasha

Selimi, me te cilen ka kerkuar mbEshtetje financiare p0r geshtjen shendet€sore.

Arsyetim

Me kerkes€ me num€r dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

p€r geshtjen shEndet€sore.

Per shkak td mungeses se mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund td aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te k€tij vendimi.

I dorezohet:

1. Hasha Selimi;

2. Arkivit te ZyrEs se Klyetarit
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.83616/25

Dat6: L7.11.2025

Tel / Fax: $81200-46002
lnfo.ferizaj@rks-gov.net

Adresa: ,,D0shmorEt e Kombit" p.n.

Ne bazd t€ nenit 44 rcLig1itNr. 05/L-031, per Procedur€n e Pdrgjithshme Administrative,

nenit l3 te Ligiit 03lL-040 p6r Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafi l, te Statutit t€ Komunds

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dat6s 28.06.2013 si dhe kerkes€s 01. Nr. 83616125, e dates 03.11.2025, G

parashtruar nga Vjollca Sinani, Kryetari i Komun€s me dat€n 17.11.2025 meff:

VENDIM

REFUZOHET- Kdrkesa Nr. 83616125, e dat6s 03 .ll .2025, t€ parashtruar nga Vjollca

Sinani, me te cil0n ka kdrkuar mbiishtetje financiare per gOshtjen sh0ndetEsore.

Arsyetim

Me k€rkese me num€r dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mb€sh.etje financiare

p€r geshtj en shendetesore.

Per shkak tE munges€s se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozrtiv te k6tij vendimi.

I dorezohet:

1. Vjollca Sinani;

2. Arkivit td ZyrEs se Kryetarit
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNTGTPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.86299/25

Dat6: 18.11.2025

Tel / Fax: 038f200-46002

lnfo.fer izaj@r ks- gov. net

Adresa: ,rD€shmor6t e Kombit" p.n.

N€ baz€ te nenit 44rcLig1itNr. 05/L-031, per Procedurdn e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 pdr Vet6qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit td Komunes

s0 Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dat6s 28.06.2013 si dhe kerkes0s 01. Nr. 86299125, e dat€s 14.11.2025,rc

parashtruar nga Mehdi Vehbiu, Kryetari i Komun6s me datdn 18.11.2025 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 86299125, e dat€s 14.t1.2025, t€ parashtruar LgaMehdi

Vehbiu, me te cil6n ka kdrkuar mb0shtetje financiare pdr gdshtjen sh6ndetesore.

Arsyetim

Me k€rkese me numer dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mb€shtetje financiare

pdr geshtjen shendetesore.

P€r shkak t€ mungeses sd mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv t€ k€tij vendimi.

I dor€zohet:

i. Mehdi Vehbiu;

2. A.rkivit t€ Zyres se Kryetarit



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTTNA UROSEVAC O MUNICTPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.86241/25
Dat6: 18.11.2025

Tel / Fax: 0381200-46002

lnf o, f er izai@rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmor€r e Kombit" p.n.

N0 bazd t€ nenit 44rcLigJitNr. 05/L-031, pdr Procedur6n e Pdrgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 p€r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragraft 1, te Statutit te Komunes

sC Ferizajt 0l Nr. 50 td datds 28.06.2013 si dhe k6rkeses 01. Nr. 86241125, e dates 14.11.2025,8

parashtruar nga Kenan Shefkiu, Kryetari i Komunes me daten I 8. I I .2025 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 86241125,e dates 14.11.2021 td parashtru ar ngaKenan

Shefkiu, me tE cil6n ka kOrkuar mb6shtetje financiare p6r g€shtjen shdndetdsore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te sip6r shenuar, keni kerkuar mbeshletje financiare

per geshtjen shendetesore.

P6r shkak t0 mungesds sd mjeteve financiare kOrkesa e juaj nuk mund t0 aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv td, kiitij vendimi.

I dorezohet:

1. Kenan Shefkiu;

2. Arkivit tE Zyres se Kryetarit
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REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.85935/25
Dat6: 18.11.2025

Tel / Fax: 038/200-46002

lnfo.fer izaj@rks- gov. n et

Adresa: ,,D6shmorEt e Kombit" p.n.

NC baze tC nenit 44 rc Lig.itNr. 05/L-031, p6r Procedur0n e Pergiithshme Administrative,

nenit 13 rc Ligiit 031L-O4O pdr Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrufr 1, te Statutit tE Komunds

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dat0s 28.06.2013 si dhe kdrkesds 01. Nr. 85935125, e dat€s 13.11.2025,ft

parashtrual nga Besart Xhakli, Kryetari i Komunes me datdn 18.11.2025 meff:

VENDIM

RE3'UZOIIET- KdrkesaNr. 85935/25, e dates 13.11.2025, t€ parashtruarngaBesart

Xhakli, me t€ cil6n ka kOrkuar mb€shtetje financiare per gdshtjen shdndet0sore.

Arsyetim

Me k€rkese me numer dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mb€shtetje financiare

per geshtjen shdndetdsore.

Per shkak tE mungeses sd mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv tE ketij vendimi'

I dor€zohet:

1. Besart Xhakli;

2. Arkivit te Zyres s€ KrYetarit

.omunes

Ibadete Shabani-Bi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov,neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.85938/25

Dat0: 18.11.2025

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo.ferizaj@rks- gov.net

Adresa: ,,D€shmorEt e Kombit" p.n.

Ne bazd t€ nenit 44 G LigJitNr. 05/L-031, per Procedur€n e Pergiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 pdr Vet6qeverisjen Lokale, nenit 66 paagraft 1, t€ Statutit t0 Komunds

s0 Ferizajt 0l Nr. 50 te datds 28.06.2013 si dhe kOrkesds 01. Nr. 85938125, e dat€s 13.11.2025,rc

parashtruar nga Sahadete Maloku-Xhakli, Kryetari i Komun6s me dat€n 18.11.2025 men:

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa Nr. 85938125, e dates 13.11.2025, te parashtruar nga

Sahadete Maloku-Xhakli, me te cilen ka kerkuar mb€shtetje financiare per geshtjerr shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe dat€ te siper shenuar, keni k€rkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendetesore.

Per shkak te munges€s se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispoziti'r te ketij vendimi.

I dorezohet: '

1. Sahadete Maloku-Xhakli;
2. Arkivit td,Zyrds se KrYetarit

Shabanl-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES ' 
REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNTCIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.85948/25
Dat6: 18.11.2025

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo.ferizaj@rks- gov. net

Adresa: ,rDdshmor6t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 ftLiglitNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafr i, te Statutit te Komun€s

sd Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr. 85948125, e dat€s 13.77.2025,te

parashtruar nga Blerina Jashari, Kryetari i Komun€s me daten 78.11.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 85948125, e dates 13.11 .2025, te parashtruar nga Blerina

Jashari, me te cilen ka k€rkuar mb€shtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me k€rkes€ me numdr dhe date t€ siper shdnuar, keni k6rkuar mbeshtetje flnanciare

per g€shtjen shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

AnCaj u vendos si n€ dispozitiv te ketij vendimi'

I dor€zohet:

.1. Blerina Jashari;

2. Arkivit td, Zyrds se Kryetarit



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTTNA UROSEVAC ' 
MUNTCIPALITY OF FERIZAJ

http ://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.86408/25
Dat6: 18.11.2025

Tel / Fax: 038/200-46002

lnf o,fer iza j@rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmor6t e Kombit" p.n.

Ne baz€ t€ nenit 44 rc Lig-itNr. 05/L-031, p€r Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit l3 te Ligjit 03lL-040 p€r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dat€s 28.06.2013 si dhe kerkesds 01. Nr. 86408/^5, e dates 14.I1.2025,te

parashtruar nga Behar Bajginca, Kryetari i Komunes me daten 78.11.2025 merc

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 86408125, e dates 14.11.2025, te parashtruar nga Behar

Ba.lginca, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per g€shtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te siper sh€nuar, keni kerkuar mb€shtetje financiare

per g€shtjen sh€ndetesore. 
"'-

Per shkak td mungeses sd mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv t€ ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Behar Bajginca;

2. Arkivit tEZyrds se Kryetarit

Ibadete Shabani-Bis
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REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.86311/25
Dat6: 18.11.2025

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo.f er iza j@rks- gov. n et

Adresa: ,rD6shmor€t e Kombit" p.n.

Ne bazd te nenit 44rcLigitNr. 05/L-031, pdr Proceduren e Pdrgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Vetdqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi l, te Stafirtit td Komunds

sd Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dates 28.06.2013 si dhe kdrkesds 01. Nr. 86311125, e dat€s 14.11.2025,&

parashtruar nga Kenan Shefkiu, Kryetari i Komunes me dat€n 18.11.2025 meff:

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa Nr. 8631t 125 , e datds 14 .ll .2025, tE parashtru ar rrga Kenan

Shefkiu, me t€ cilOn ka kerkuar mb0shtetje financiare per gdshtjen sh0ndetEsore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date tC siper shdnuar, keni k€rkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen sh0ndet€sore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv tE k€tij vendimi'

I dorezohet:

1. Kenan Shefkiu;

2. Arkivit td, Zyrds sE Kryetarit

Ibadete Shabanil



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

h ttp://kk.rks-gov. neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.86501/25

Dat6: 19.11.2025

Tel / Fax: 038/200-46002

lnfo.ferizaj@t{rs- gov. n et

Adresa: ,rDdshmorEt e Kombit" p.n.

Ne baz€ td nenit 44rcLigJitNr. 05/L-031, pdr Procedurdn e P€rgjithshme Administrative,

nenit l3 t6 Ligiit 03lL-040 pdr Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 pxagrafr I , te Statutit t0 Komunds

s€ Ferizajt 0l Nr. 50 td datds 28.06.2013 si dhe kdrkes6s 01. Nr. 86501125, e datds 17.11.2025,rc

parashtruar nga Eshref Isufi, Kryetari i Komun€s me datdn 19.11.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 86501/25, e dat€s 17.11.2025, t0 parashtruar nga Eshref

Isufi, me td cilen ka k€rkuar mb€shtetje financiare ptir g6shtjen shdndet€sore.

Arsyetim

Me kerkes€ me numer dhe date te siper shenuar, keni kerkuar rnbeshletje financiare

per geshtjen sh€ndetesore.

Per shkak te mungeses sE mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv tE ketij vendirni.

I dorezohet:

1. Eshref Isufi;

2. Arkivit te ZyrEs s€ KrYetarit

Shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks-gov.neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.86710/25

Dat6: 19.11.2025

Tel / Fax: 038/200-46002

lnf o. f er izai@rks- gov. n et

Adresa: ,rD€shmor€t e Kombit" p,n.

N€ baze te nenit 44 lrLigJitNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrah 1, te Statutit te Komunds

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhekerkeses 01. Nr. 86710125, e dat€s 17.11.2025,te

parashtruar ngaEazh Biba, Kryetari i Komunes me datdn 79.11.2025 merc

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 86710125, e dat€s 17.11.2025, te parashtruar ngaEazlt

Biba, me td cilen ka k6rkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shdndetesore.

Arsyetim

Me kerkes€ me num€r dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendetesore.

PEr shkak t€ mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

1. Fazli Biba;

2. Arkivit tEZyrEs se KrYetarit

Kryetari

.*sl?rq



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNTGIPALTTY OF FERIZAJ

http ://kk. rks -gov.netl I etizail

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.86786/25
Dat6:24.11.2025

Tel / Fax: 038/200-46002

lnfo.fer izai @rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmorit e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 rcLig-itNr. 05/L-031, p€r Proceduren e Pergiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te Statutit te Komun€s

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr. 86786125, e dates 18.11.2025,rc

parashtruar nga Isak Alija, Kryetari i Komunds me datdn 24.1I.2025 mert:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 86786125, e dat€s 18.11,.2025, te parashtruar nga Isak

Alija , me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendet€sore.

Arsyetim

Me kerkesd me num6r dhe date te sip€r shdnuar, keni kerkuar mb€sh.ede financiare

p€r gdshtjen shendetEsore.

Per shkak tE mungeses s€ mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u t'endos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. lsak Alija;
2. Arkivit te Zyres se KrYetarit

#o!9Es\t {?.
Krrreta

ry



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO ' 
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.87356/25

Dat6:24.11.2025

Tel / Eax: 038f200-46002

lnfo,f er izaj@rks- gov. n et

Adresa: ,rD€shmorit e Kombit" p.n.

Ne baz€ te nenit 44 rc LigJit Nr. 05/L-03 1, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafr 1, te Statutit te Komun€s

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dates 28.06.2013 si dhe k€rkeses 01. Nr. 87356125, e dates 20.11.2025,te

parashtruar nga Grese Gashi, Kryetari i Komun€s me daten 24.11.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 87356125, e dates 20.11.2025, te parashtuar nga Grese

Gashi, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per pjesemarrjen ne Festivalir- Prestigjioz ne

Egiipt.

Arsyetim

Me k€rkese me numer dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mbesh:etje financiare

per pjesemarrjen ne Festivaiin Prestigjioz ne Egjipt'

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv t€ ketij vendimi.

6dete Shabani-Bislimi''

I dorezohet:

1. Grese Gashi;

2. Arkivit te Zyres se LirYetarit

ro\
'7+

Klyetari i
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REPUBLTKA E KOSOVES . REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALTTY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov. neUferizaj/ G
KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.87355/25

Dat6:24.11.2025

Tel / Fax: 038n00-46002

Info. ferizaj @rks- gov. net

Adresa: ,rD€shmorEt e Kombit" p.n.

Nd bazE te nenit 44rcLigJrtNr. 05iL-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Vetdqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi l, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 0l Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr. 87355125, e datds 20.11.2025,ft

parashtruar nga Artin Shabani, Kryetari i Komunes me daten 24.11.2025 melr:

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa Nr. 87355125, e dates 20.11.2025, t€ parashtruar nga Artin

Shabani, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per pjesemarrjen ne Festivalin Prestigiioz

ne Egjipt.

Arsyetim

' Me kerkese me numer dhe date te sipdr shenuar, keni kerkuar mbdsh:etje financiare

per pjes€marjen n€ Festivalin Frestigjioz ne Egjipt.

Per shkak t€ mungeses s€ mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi'

I dorezohet:

L Artin Shabani;

2. Arkivit te Zyrcs sE KrYetarit

te Shabani-Bi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNTCIPALTTY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizail

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.87354/25

Dat€:24.11.2025

Tel / Fax: 038D00-46002

I.nfo,fer iza j @rks- gov. n et

Adresa: ,rD€shmorEt e Kombit" p.n.

Ne baze t€ nenit 44 rc LigitNr. 05/L-03 1, per Proceduren e Pergiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dat€s 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr. 81354125, e dates 20.11.2025,rc

parashtruar nga Erleta Rexhepi, Kryetari i Komun€s me dat€n 24.I1.2025 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 87354125, e datds 20.1L2025, t€ parashtruar nga Erleta

Rexhepi, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare p€r pjesemarrjen ne Festivalin Prestigjioz

ne Egiipt.

Arsyetim

Me kerkese me num€r dhe date te siper shenuar, keni k6rkuar mbesh.etje financiare

p€r pjesemarrjen n€ Festivalin Prestigjioz ne Egiipt'

Per shkak te munges€s s€ mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv tE ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Erleta Rexhepi;

2. Arkivit te Zyrds se KrYetarit

Kre.rB

A-<f)

Kryel
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KoMUNA E FERIZAJT o opSrtNA unoSrvac. MUNtclPALlrY oF FERIZAJ

http;//kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.87888i25
DatE:25.11.2025

Tel / Fax: 038f200-46002

Info. ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,rD€shmortt e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 GLig;itNr. 05/L-031, p€r Proceduren e P0rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 p€r Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paxagrafi 1, td Statutit t0 Komun6s

se Ferizajt 01 Nr. 50 tE dat€s 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.87888125, e dat6s 24.11.2025,8

parashtruar nga Aferdita Qamili, Kryetari i Komun6s me datdn 25.11.2025 men:

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa Nr.87888125, e datiis 24.11.2025, t0 parashtruar nga

Aferdita Qamili, me tC cil6n ka k€rkuar mb6shtetje financiare pOr geshtjen sh€ndet€sore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te sip€r shenuar, keni k€rkuar mbeshtetje financiare

per geshtj en shendetesore.

Per shkak td mtrngesds sd mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si nE dispozitiv td kiitij vendimi.

I dorezohet:

1. Aferdita Qamili;
2. Arkivit tE Zyres se Kryetarit

adete Shabani-Bislimi


